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Meddelelser fra ledelsen 
Skolebestyrelsesmødet d. 10. juni 2021 

 
 

 
 
Helhedsrenoveringen 
Vi skal have hele venstre side af skolen pakket ned, så håndværkerne kan komme til i forhold til 2. fase 
af helhedsrenoveringen. Derfor bliver elever og lærere sat til at pakke ned d. 23. juni.  

Vi håber, vi kan tage lokalerne på KKFOen i brug rettidigt       OG skulle de mod forventning ikke være 
klar, så finder vi en løsning. 
Personalet pakker ud i planlægningsugen, før eleverne kommer.  
 
Trivselsmidlerne 
Vi har tildelt elevrådet, PLC samt klasserne beløb til trivselsaktivitet. Midlerne skulle være blevet brugt 
inden sommerferien, men vi har netop fåret besked om, at vi kan bestemme os helt til årsskiftet. Det 
giver de forskellige klasser lidt mere tid til god planlægning, men de fleste har dog bestemt sig og får 
også brugt midlerne inden sommerferien. 
 
EAT-boden 
EAT-boden er nu næsten klar. Der er sat nyt ventilationsanlæg op samt isat nye vinduer. Københavns 
Ejendomme søger flere midler, så der også kan drænes rundt om huset, samt få lavet lyskasserne. Det 
burde kunne laves udenfor. Arbejdstilsynet har været på kontrolbesøg. De ønsker selvfølgelig at se  den 
skimmelsvamperapport, der er lavet efter opsætning af ventilationsanlægget. Vi har heller ikke 
modtaget denne endnu 
 
Corona-regler 
Selvom der er lempelser ude i samfundet, så anbefaler forvaltningen stadig, at man så vidt muligt ikke 
underviser på tværs af klasserne og heller ikke er sammen i frikvarterne på tværs. I fritidshjemstiden kan 
der være undtagelser i ydertimerne. Vi har mulighed for at holde eleverne adskilt, så det fortsætter vi 
med i skoledelen. Forældre kan aflevere deres barn, hvis man skønner at barnet har brug for sin mor/far 
i denne situation. Vigtigt da at lave en aftale med personalet. Ellers foretrækker vi, at man afleverer som 
nu – vi har ikke meget plads på gangarealerne i ombygningsperioden, så vi vil gerne minimere dette. 
Vi forstår selvfølgelig godt, at man ”kommer lidt tættere på” – og særligt når man er nu forældre.  
Vi håber, vi får lidt mere lempelige regler efter ferien 
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